
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ ПОЧЕПСКИЙ РАЙОН 
ВИТОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.01.2018 год №02 
с. Витовка

Об утверждении схемы размещения 
нестационарных торговых объектов на 
территории Витовского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года№ 381-ФЗ « Об 
основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-Ф 3«0б  общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановлением администрации Брянской области от 2 декабря 2010 года №1224 
«Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного 
самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов» на 
основании Устава Витовского сельского поселения 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 .Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории 
Витовского сельского поселения (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Витовской сельской 
администрации в сети Интернет.
3. Постановление от 23.01.2017 г. № 06 «Об утверждении схемы размещения 
нестационарных торговых объектов на территории МО «Витовское сельское 
поселение» считать утратившим силу.



Приложение к постановлению 
№02 от 25.01.2018 г.

№
п/п

Место
нахождения
торгового
объекта

Специализация 
торгового объекта

Вид торгового 
объекта

Период
функционирования 
торгового объекта

Количество
объектов

Вид субъекта
предпринимательской
деятельности

1. д. Ольговка 
ул. Луговая

Продовольственные
товары

Специализированная
автомаш ина

На год 1 Разреш ено для 
субъекта малого и 
среднего
предпринимательства

2. д. Ш ленговка 
ул. Дачная

Продовольственные
товары

Специализированная
автомаш ина

На год 1 Разреш ено для 
субъектов малого и 
среднего
предпринимательства

3.

V

ст. Паниковка 
ул.
Привокзальная

Продовольственные
товары

Специализированная
автомаш ина

На год 1 Разрешено для 
субъекта малого и 
среднего
предпринимательства

4. п. Золотая 
Ветка 
ул. Лесная

Продовольственные
товары

Специализированная
автомаш ина

На год 1 Разреш ено для 
субъектов малого и 
среднего
предпринимательства

5. п. Новый 
Хутор,
ул. Березовая

Продовольственные
товары

Специализированная
автомаш ина

На год 1 Разрешено для 
субъектов малого и 
среднего
предпринимательства

6. п. Королевка 
ул.
Придорожная

Продовольственные
товары

Специализированная
автомаш ина

На год 1 Разреш ено для 
субъектов малого и 
среднего
предпринимательства

7. п. Кирпичный 
Завод, ул. 
Озерная

Продовольственные
товары

Специализированная 
автом аш ина.

На год 1 Разрешено для 
субъектов малого и 
среднего
предпринимательства


